

# //AXLON GROUP

Pressrelease 2008-07-31  
Axlon Group AB (publ)

## Axlon Group säljer dotterbolaget HGL

**Axlon Groups (publ) dotterbolag HGL säljs till Hammar Invest AB (publ) med tillträde den 15 augusti 2008. Affären innebär att Axlon Group renodlas mot total fokusering på lösningar för kontanthantering. Försäljningen säkrar också Axlons återstående kapitalbehov för marknads lanseringen av kontanthanteringssystemet AxlonRS.**

– Försäljningen ger oss ett tillräckligt finansiellt tillskott för att långsiktigt kunna lansera och vidareutveckla det tekniskt ledande kontanthanteringssystemet AxlonRS. Vi kan nu helt fokusera på att realisera våra mål och visioner med AxlonRS, säger Mats Boquist, vice styrelseordförande i Axlon Group.

– Genom affären eliminerar vi behovet av ytterligare nyemission. Affären leder även till att vi kraftigt minskar koncernens kostnader för ledning och administration. Koncernens renodling mot kontanthantering innebär också att företaget blir mer attraktivt som strategisk samarbetspartner för olika branschaktörer, menar Mats Boquist.

HGL har en fabrik för avancerad mekanisk komponenttillverkning samt sourcingverksamhet i Guangdongprovinsen i Kina. Företaget producerar idag en stor del av komponenterna i AxlonRS. Det koncerngemensamma samarbetet mellan dotterbolagen Axlon och HGL kring produktionen av AxlonRS har hittills gett betydande synergieffekter. Till exempel kostnads- och leveransfördelar, kvalitetssäkring samt effektivare produktion och utveckling.

– Axlon och HGL kommer att fortsätta samarbetet efter samma riktlinjer och avtalade pris- och leveransvillkor även efter att Hammar Invest tagit över HGL. Detta ger Axlon betydande konkurrensfördelar, understryker Mats Boquist.

I samband med ägarbytet av HGL avgår Axlon Groups vd Peter Fischer, som istället blir koncernchef på Hammar Invest. Tomas Ringström, vd på Axlon Groups dotterbolag Axlon, blir tillförordnad vd på Axlon Group.

### **För mer information, vänligen kontakta:**

Mats Boquist, vice styrelseordförande i Axlon Group AB (publ). Tel: +46 705 50 10 89

### **Om Axlon Group**

Axlon Group AB (publ) är listat på First North. Certified Advisor är Mangold Fondkommission, tel: 08-503 01 550. Dotterbolaget Axlon utvecklar, marknadsför och säljer innovativa produkter och lösningar för sluten kontanthantering. Produkterna kännetecknas av hög kapacitet, enkel integration och hög säkerhet. Dotterbolaget HGL erbjuder finmekanisk bearbetning inom svarvning och fräsning med hög precision samt mekaniska och elektriska montage. Det gör HGL till en komplett leverantör i Kina för kunder i Asien, USA och Europa. Läs mer på [www.axlongroup.se](http://www.axlongroup.se)